Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

23.08.2022 №A-2112

О результатах Всероссийского патриотического конкурса «Мы этой памяти верны»,посвященного Дню
памяти и скорби

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Ирина Сергеевна Баландина ДП-2112-86325 от 21.08.2022
6) Гончарова Светлана Михайловна ДП-2112-86416 от 21.08.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
патриотического конкурса «Мы этой памяти верны»,посвященного Дню памяти и скорби

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Смирнова
Настя

Татьяна
Юрьевна
Глушкова

"Помним и чтим" 1 место ДП-2112-
86219

2

Коллектив
воспитанников
старшего
дошкольного
возраста

Прожерина
Марина
Ивановна

Белые журавлики по ветру летят,
это души русских, погибших
солдат…

1 место ДП-2112-
86481

3 Олегина Алина
Манохина
Светлана
Владимировна

«Подвигу народа жить в веках» 1 место ДП-2112-
86788

4 Мигунова
Софья

Нестерова
Галина
Васильевна

Память жива 1 место ДП-2112-
86956

5 Зайцева Елена Зайцева Елена
Александровна "Помним и скорбим" 1 место ДП-2112-

87020

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов